
Informacje o Akcie o Danych UE 

W UE Rozporządzenie (UE) 2023/2854 („Akt o danych”) zapewnia użytkownikom 
produktów połączonych oraz powiązanych usług prawo dostępu do danych. Poniżej 
przedstawiono informacje dotyczące danych produktowych oraz danych powiązanych 
usług, które mogą być generowane przez produkty i usługi SZ DJI Technology Co., Ltd. 
oraz jej spółek zależnych („DJI”). 

Dane produktowe 

DJI produkuje zaawansowane drony, które mogą być wykorzystywane do fotografii i 
wideofilmowania z powietrza oraz do zastosowań przemysłowych, takich jak rolnictwo, 
inspekcje infrastruktury i bezpieczeństwo publiczne. Dodatkowo DJI wytwarza ręczne 
urządzenia obrazujące oraz inne urządzenia elektroniczne dla użytkowników 
indywidualnych lub profesjonalistów. 

Gdy takie produkty kwalifikują się jako „produkty połączone” w rozumieniu Aktu o 
danych, mogą one generować różne typy i ilości danych w zależności od rodzaju 
urządzenia, jego funkcji, wersji oprogramowania, ustawień użytkownika oraz sposobu 
użytkowania (np. dzienniki lotów, dzienniki urządzenia). Takie dane będą udostępniane w 
plikach o rozszerzeniach „.dat”, „.txt” lub „.log”. 

Produkty mogą generować takie dane nieprzerwanie podczas użytkowania oraz w czasie 
rzeczywistym. Domyślnie dane są przechowywane na urządzeniu, a użytkownik może 
wybrać ich przesłanie na zdalny serwer za pośrednictwem oprogramowania DJI. Dane są 
przechowywane do momentu ich usunięcia przez użytkownika z urządzenia lub do 
czasu, gdy zostaną automatycznie nadpisane przez nowsze dane w przypadku 
zapełnienia pamięci urządzenia. W zakresie, w jakim użytkownik zdecyduje się przesłać 
dane na serwery DJI, dane te są przechowywane zgodnie z obowiązującymi politykami 
retencji DJI, chyba że użytkownik usunie je wcześniej. 

Powiązane dane usługowe 

DJI oferuje szereg powiązanych usług, w tym aplikacje mobilne wspierające 
użytkowników podczas obsługi i zarządzania produktami. Ponadto zapewnia narzędzia 
chmurowe do zarządzania eksploatacją dronów, aktualizacji oprogramowania 
układowego oraz wsparcia klienta. 

Gdy takie usługi kwalifikują się jako „powiązane usługi” zgodnie z Aktem o danych, DJI 
może otrzymywać i przechowywać opisane powyżej rodzaje danych produktowych, o ile 
użytkownik zdecyduje się przesłać te dane na serwery DJI. Usługi te mogą również 
generować różne rodzaje i ilości danych, w zależności od typu usługi, jej 
funkcjonalności, wersji oprogramowania, ustawień użytkownika oraz sposobu 
korzystania z nich (np. zapisy lotów). Takie dane są przechowywane na urządzeniu 



(domyślnie) oraz na serwerach DJI (jeśli użytkownicy zdecydują się je przesłać) w taki 
sam sposób i przez ten sam okres co dane produktu. 

Jak uzyskać dostęp do danych 

Użytkownicy mogą kontaktować się z DJI pod adresem eudataact.request@dji.com w 
celu złożenia wniosku o dostęp, pozyskanie oraz usunięcie takich danych, zgodnie z 
Warunkami Aktu o danych DJI dostępnymi pod adresem: 
https://www.dji.com/pl/terms. Użytkownicy mogą także udzielać lub cofać dostęp 
osobom trzecim do tych danych, na cele określone przez użytkownika, za 
pośrednictwem tego kanału e-mail. Należy pamiętać, że dostęp do danych może 
podlegać ograniczeniom mającym na celu ochronę tajemnic handlowych. W przypadku, 
gdy jesteśmy posiadaczami takich tajemnic handlowych, podejmiemy odpowiednie 
środki, aby chronić ich poufność. Jeśli nie jesteśmy posiadaczami tajemnic handlowych, 
podejmiemy kroki w celu poinformowania użytkownika o ich posiadaczu. 

DJI może wykorzystywać nieosobowe dane produktu oraz dane powiązane z usługami i 
udostępniać je podmiotom trzecim do prawnie dozwolonych celów handlowych i 
niehandlowych, w tym między innymi do realizacji umów z użytkownikami oraz wszelkiej 
działalności z tym związanej; prowadzenia działalności biznesowej; zapewnianie i 
poprawa jakości naszych produktów i usług oraz opracowywanie nowych produktów i 
usług; umożliwianie badań i innowacji; wspieranie działań marketingowych; wykrywanie 
i zapobieganie potencjalnym oszustwom lub nadużyciom; zapewnianie bezpieczeństwa 
systemu; umożliwianie fuzji, przejęć lub sprzedaży działalności lub aktywów; 
egzekwowanie obowiązujących warunków i zasad; ustanawianie, wykonywanie i obrona 
praw oraz przestrzeganie obowiązującego prawa, standardów branżowych i polityk DJI. 
Nasza Polityka prywatności określa sposób przetwarzania danych, które kwalifikują się 
jako „dane osobowe”. 

Obowiązujące warunki użytkowania DJI, w tym informacje dotyczące zakończenia 
korzystania z odpowiednich produktów i usług, dostępne są pod adresem: 
https://www.dji.com/pl/terms. 

Kontakt z nami 

W przypadku pytań prosimy o kontakt pod adresem eudataact.request@dji.com lub 
przesłanie korespondencji na adres: Industriestr. 12, 97618 Niederlauer, Niemcy. 
Użytkownicy mają również prawo złożyć skargę do właściwego organu wyznaczonego 
zgodnie z artykułem 37 Aktu o danych. 
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